de Gubirios pract  
L. 9. 96 per 163

tom.

t om. 5. discep, cap, 998, num. 15. ibi: Cū ex lectura sententia constet illā fuisse latā citato solum quatuor procuratore fiscali pro suo interesse, non autem citatis dictis aluer gatoribus ideō illis non periudicauit tanquā talis defectus respiciat defensionē. Et inferius, num. 16 vbi: Etiam quod talis defectus non supletur, nec à statuto, nec ab ipso principe. Deius, consil. 63, viso puncto columna penult. nu. 11. Romanus singulari 673. Tuisis num. 1.

N. 29. La mesma resolucion etiam de iure regio sequuntur Azebed, consil. 23. nu. 32. dom. Paz de Tenuta, part. 1. cap. 14, num. 6, & n. 8. ibi; Caterū id pratermittendū non duximus etiam in terminis legis nostra, & dicta l. 4. non cense-ri sublatā nullitatē, qua prouenit ex defectu citationis cū iuris naturalis sit, & nulli defensio sit auferenda, l. defensionis facultas C. de iure fisci, lib. 10, nouissimē Torreblanca de iure spirit, lib. 15, cap. 12. per totum, & num. 12, & 13, ibi; Ideō de hac nullitate lex regni minimē loqui videtur, quia ex iure possi- tivo tolli non potest, quia naturalia immutabilia sunt, & ibi; Secundo non solum quando nulla procedit cita- tio talis sententia nulla est, & aduersus eam auditur, sed quando etiam esset citatio nulla, aut inualida: & num. 88, & num. 109, que no obstan tampo- co las pragmatikas del año de 1615, & 1623, y que sea lo mesmo la falta de poder, que la falta de jurisdicion; y que se equiparen en todo, idem Torreblanca, d, cap. 12, num. 34. ibi: Defectus enim mandati & iurisdictionis equiparantur, & valet argumentum de uno ad alium, l. & quia de iurisdic. omnium iudic. cap. gratum, & cap. re- latum,

Canes lib. cap. 15

nº 41 et 49

latum, cap. cum olim officio delegat. nam cum iudicium constare non possit sine iudice, actore & reo, talis defectus est insanabilis, & admittitur contra quascunque sententias principis, & n. 36. ibi: Sexto contra quascunque sententias superiorum etiam de reuista opponi potest de iuris ordine non seruato. Y se cita el autor en el cap, 30, de Magia num, 9, cum frequentibus.

lib. 3.

Con que parece que es sin dificultad fernula la sentencia de vista, y que quando fue ra valida, está comprobado la clara justicia desta parte, para que se dena reuocar. Saluo, &c.

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*